
苫小牧薬剤師会学術講演会 

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、下記要領にて研究講演会を企画いたしました。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

                                      謹白 

2016年6月6日(月) 19：00～20：30 日時 

記 

インフォームドチョイスを用いた 
患者中心の治療 

医療法人社団糖友会 栗原内科 
   院長 栗原 義夫 先生 

演者 

演題 

会場 グランドホテルニュー王子 2階 芙蓉の間 

共催 ： 苫小牧薬剤師会／苫小牧病院薬剤師会(申請中) 
     武田薬品工業株式会社                   

・講演会終了後、情報交換会の場をご用意させていただいております。 
・本講演会は（財）日本薬剤師研修センターにあたり、研修センターの受講シール（１単位）の配布を予定しております。 
・本書案内に関わる個人情報は、この講演会以外では使用いたしません。 
・ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。 

苫小牧市立病院  
   内科 山本 知穂 先生 

座長 

特別講演 

製品紹介 週1回投与型DPP4阻害薬ザファテック錠について 

武田薬品工業(株) 道央営業所 飯野 裕典 


